
Design Your Game (13. – 24. 5. 2019) 

 
Jak už to tak bývá, to nejlepší přichází nečekaně. I když v tomto případě to není až tak úplně 
pravda. Svojí pověstnou „troškou“ do mlýna totiž významně přispěla parta studentů 3. K a 3. M 
pod vedením paní učitelky Renaty Sękové, která se nedávno vrátila z maďarského města 
Mezöberény, kde se učila tvořit webové stránky v rámci projektu Erasmus+ „Conquer the 
Internet. Ti totiž reprezentovali naši školu tak úspěšně, že předkladatelé navazujícího projektu 
„Design Your Game“ neváhali oslovit SOŠ Luhačovice s nabídkou další spolupráce. Tým šestice 
studentů se tak v následujících dnech začne pilně připravovat na dvanáctidenní pobyt v zemi, 
která oplývá jantarem, medovinou, pestrou historií a nádhernou přírodou. Kdo hádal Litvu, hádal 
správně. Stylově ubytováni (Viz. přiložené foto – opravdu se nejedná o prázdninovou haciendu 
Rosamunde Pilcher…) uprostřed přírodního parku Labanoras se budou věnovat problematice 
tvorby PC her jako případné možnosti budoucího pracovního uplatnění a podnikání. 

Vzhledem k tomu, že škola hodlá maximálně podporovat účast svých studentů na zahraničních 
mobilitách i v budoucnu, vyplatí se rozhodně věnovat čas zdokonalování angličtiny, jejíž ovládnutí 
na komunikativní úrovni je jednou z podmínek účasti. Jak známo, štěstí přeje připraveným…J 

 

https://www.sosluhac.cz/2019/04/design-your-game-13-24-5-2019/

